Technisches Datenblatt

Putztuchrollen

Anwendungsbereich

o fiir Haushalt und Werkstatt

Eigenschaften

o stark saugfahig

e haltbar und reifest
¢ recylebar

Art-Nr. 4375000000
Putztuchrolle Cellulose

Rohstoff

Farbe

Lagen

Blatt je Rolle
Abmessungen Blatt
VE je Palette

EAN:

Gewicht Rolle
Gewicht Palette

Lange der Papierrolle
Ho6he der Rolle

@ der Rolle

@ Kern / Innenrolle

Art-Nr. 4377000000
Putztuchrolle Cellulose

Rohstoff

Farbe

Lagen

Blatt je Rolle
Abmessungen Blatt
VE je Palette

EAN:

Gewicht Rolle
Gewicht Palette

Linge der Papierrolle
Hohe der Rolle

@ der Rolle

@ Kern / Innenrolle

Art-Nr. 4379000000
Putztuchrolle Cellulose

Rohstoff

Farbe

Lagen

Blatt je Rolle
Abmessungen Blatt
VE je Palette

EAN:

Gewicht Rolle
Gewicht Palette

Ldnge der Papierrolle
Ho6he der Rolle

@ der Rolle

@ Kern / Innenrolle

Zolltarif-Nr. alle Diifte

Cellulose

weill

3-lagig

400 Blatt

22x20 cm

120 Rollen
4001068600580
1,017 kg

142 kg

80m
22 cm
20 cm
45 mm

Cellulose

blau

3-lagig

500 Blatt

33x36 cm

30 Pack a 2 Rollen
4001068600603
3,8434 kg

255 kg

180 m
36 cm
28 cm
60 mm

Cellulose

blau

2-lagig

500 Blatt

33x36 cm

30 Pack a 2 Rollen
4001068600627
2,556 kg

180 kg

180 m
33cm
28 cm
60 mm

4818 2091

Art-Nr. 4376000000
Putztuchrolle Cellulose

Rohstoff

Farbe

Lagen

Blatt je Rolle
Abmessungen Blatt
VE je Palette

EAN:

Gewicht Rolle
Gewicht Palette

Lange der Papierrolle
Hohe der Rolle

@ der Rolle

@ Kern / Innenrolle

Art-Nr. 4378000000
Putztuchrolle Cellulose

Rohstoff

Farbe

Lagen

Blatt je Rolle
Abmessungen Blatt
VE je Palette

EAN:

Gewicht Rolle
Gewicht Palette

Ldnge der Papierrolle
Hohe der Rolle

@ der Rolle

@ Kern / Innenrolle
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Cellulose

blau

2-lagig

400 Blatt

19x24 cm

240 Rollen
4001068600597
0,712 kg

96 m
19 cm
20 cm
60 mm

Cellulose

blau

3-lagig

1.000 Blatt
33x36 cm

35 Rollen
4001068600610
6,415 kg

250 kg

360 m
33 cm
35cm
60 mm
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